Beitrittserklarung

als UNTERSTUTZENDES MITGLIED

Ich/Wir unterstiitze(n) nach Kraften die Anliegen und Interessen des Verbandes zur Férderung des

freien, fabrikatsunabhéngigen KFZ-Sektors.

Der Mitgliedsbeitrag orientiert sich am Umsatz des letzten Wirtschaftsjahres oder Einschatzung

des aktuellen Wirtschaftsjahres. Folgende Einstufung trifft auf mich/uns zu:

BERECHNUNG MITGLIEDSBEITRAG 2025

bis € 5 Mio. p.a.

€ 5,1 Mio. bis € 10 Mio. p.a.

€ 10,7 Mio. bis € 30 Mio. p.a.
€ 30,1 Mio. bis € 60 Mio. p.a.
€ 60,1 Mio. bis € 120 Mio. p.a.

€ 120,17 Mio. bis € 240 Mio. p.a.

N I I B I

uber € 240,1 Mio. p.a.

VFTO)

Verband der freien
KFZ-Teile-Fachhandler
GroBmarktstraRe 10-12
1230 Wien

ZVR: 093003461

LIVR: 01012

+43 664 158 56 06
office@vft.at

[=]Ea =]
aﬁiﬁ www.vft.at

€2.507,00
€3.133,00
€3.760,00
€4.388,00
€5.014,00
€ 5.641,00

€6.266,00

In Ausnahmefallen kann vom Vorstand des VFT ein individueller Unterstlitzungsbeitrag festgelegt werden.

Auszug aus den VFT Statuten:

Unterstitzende Mitglieder sind natirliche oder juristische Personen, die die Inhalte und Aktivitaten des Vereins

durch Sponsorbeitrage oder geldwerte Leistungen unterstitzen.

Das Mitglied kann unter Einhaltung einer sechsmonatigen Frist seinen Austritt zum 31. Dezember jedes Kalender-
jahres erklaren. Die Austrittserklarung hat elektronisch per Email oder mit eingeschriebenem Brief an das Ver-
bandssekretariat zu erfolgen. Mallgeblich flr die Rechtzeitigkeit der Austrittserklarung ist das Datum des Email

Eingangs bzw. des Poststempels.

UNTERNEHMENSDATEN

Firma:

Ansprech-
partner:

StralRe:
PLZ & Ort:

Land:

Telefon: Website:

Mobil: Email:

Bitte senden Sie die ausgefiillte & unterzeichnete
Beitrittserklarung inkl. Ihres Firmenlogos an:

Datum: Unterschrift:



