

Beitrittserklärung



Verband der freien
KFZ-Teile-Fachhändler

Großmarktstraße 10-12
1230 Wien
ZVR: 093003461
LIVR: 01012

+43 664 158 56 06
office@vft.at



www.vft.at

als UNTERSTÜTZENDES MITGLIED

Ich/Wir unterstützen(n) nach Kräften die Anliegen und Interessen des Verbandes zur Förderung des freien, fabrikatsunabhängigen KFZ-Sektors.

Der Mitgliedsbeitrag orientiert sich am Umsatz des letzten Wirtschaftsjahres oder Einschätzung des aktuellen Wirtschaftsjahres. Folgende Einstufung trifft auf mich/uns zu:

BERECHNUNG MITGLIEDSBEITRAG 2025

<input type="checkbox"/>	bis € 5 Mio. p.a.	€ 2.507,00
<input type="checkbox"/>	€ 5,1 Mio. bis € 10 Mio. p.a.	€ 3.133,00
<input type="checkbox"/>	€ 10,1 Mio. bis € 30 Mio. p.a.	€ 3.760,00
<input type="checkbox"/>	€ 30,1 Mio. bis € 60 Mio. p.a.	€ 4.388,00
<input type="checkbox"/>	€ 60,1 Mio. bis € 120 Mio. p.a.	€ 5.014,00
<input type="checkbox"/>	€ 120,1 Mio. bis € 240 Mio. p.a.	€ 5.641,00
<input type="checkbox"/>	über € 240,1 Mio. p.a.	€ 6.266,00

In Ausnahmefällen kann vom Vorstand des VFT ein individueller Unterstützungsbeitrag festgelegt werden.

Auszug aus den VFT Statuten:

Unterstützende Mitglieder sind natürliche oder juristische Personen, die die Inhalte und Aktivitäten des Vereins durch Sponsorbeiträge oder geldwerte Leistungen unterstützen.

Das Mitglied kann unter Einhaltung einer sechsmonatigen Frist seinen Austritt zum 31. Dezember jedes Kalenderjahres erklären. Die Austrittserklärung hat elektronisch per Email oder mit eingeschriebenem Brief an das Verbandssekretariat zu erfolgen. Maßgeblich für die Rechtzeitigkeit der Austrittserklärung ist das Datum des Email Eingangs bzw. des Poststempels.

UNTERNEHMENSDATEN

Firma:

Ansprech-
partner:

Straße:

PLZ & Ort:

Land:

Telefon:

Website:

Mobil:

Email:

Bitte senden Sie die ausgefüllte & unterzeichnete
Beitrittserklärung inkl. Ihres Firmenlogos an:

Datum:

Unterschrift: